
UCHWAŁA NR VIII/71/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/284/2021  Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 1 października    
2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Wierzchosławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 t.j.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 20241 r., poz. 399 t.j.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie, Rada Gminy 
Wierzchosławice uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/284/2021  z dnia 1 października 2021  r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wierzchosławice w załączniku do uchwały stanowiącym 
Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wierzchosławice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dodaje się punkt 8 do § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie „popiół” 

2. Dodaje się punkt 5 do §16 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „popiół odbierany będzie nie rzadziej niż:a. 
od października do grudnia – raz na miesiącb. od stycznia do kwietnia – raz na miesiąc” 

3. Dodaje się punkt 5 do §16 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  „popiół odbierany będzie nie rzadziej niż:  
a. od października do grudnia – raz na miesiącb. od stycznia do kwietnia – raz na miesiąc” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 746D5719-A798-46A0-A3BF-92D4D73101DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/71/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


